Ego Gabriel de pozelengo Sacri pallati notarius interfui et aucto-
ritate et verbo predicti domini lafranci potestatis predictum consilium
publicavi et me quoque subscripsi.

Super quam provisionem predictus dominus bonifacius potest.
brixie consilium requisivit. In cuius reformacione consilij partitis factis
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per potestatem placuit maiori parti consilij quod provisio suprascripta
facta super redifficatione et aptacione castri et terre pozelengi firmetur
in totum et quod auctoritate presentis consilij, plenam habeat fir-
mitatem. et quod opus quod ibi fieri debet non fiat ad expensas co-
munis et hominum de pozelengo. Interfuere dominus tomas judex
dicte potestatis, Inzelerius zanasij. Benadux marizoni ottolinus canis.
albertus de comezano notar. potest. et bagancius preconio comunis
brixie,

Anno Domini Millesimo CC. LIIIJ. Indict. XIL

Ego Girardus Fregoldi notar. sacri pallati et etiam predicte pote-
statis et comunis brixie hoc consilium verbo predite potestatis publi-
cavi et me quoque subscripsi.

In Xpi nomine Ego brixianus xandus notarius predictorum domi-
norum Egidij et Zalterij Autenticum huius exempli vidi legi et sicut
in illo conventu et scriptum inveni. Ita hic scripsi et exemplavi nil
additum vel diminutum quod sensum vel sentenciam mutet propter
forte literam vel sillabam et eorum verbo me quoque Subscripsi.

Die Dominico VIII] exeunte august, factum est conscilium Ge-
nerale per potestatem. In pallatio maiori comunis brixie more solito
congregatum voce preconia exclamatum et campana sonatum, In pro-
posicione cuius consilij lecta fuit peticio quorundam concivium brix.
et filiorum domini alberti mantelli quod petunt sibi allignari sedimina
in castro novo pozelengi In quibus possint se reducere cum familijs
et frugibus eorum et eciam quod sedimina cirche eis ablata. debeant
exstimari et solvi illis quorum sunt ante quam eleventur. In reforma-
cione cuins consilij factis partitis per dominum bonefacium quondam
domini castellani potest. brixie, placuit multo majori parti consilij
quod in castro novo pozelengi non permittatur habere vel habitare
aliquis civis brixie ut voluntur nec conpellantur homines de pozelengo

locum sive sedimen aliquem vel aliquod allignare eis. Anno Domini
Millesimo CC. Lquarto.
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testibus dom. tomas judex potest. pattul antonius milites pote-
stat, et simon judex potest. suprascripte.

Retracta est hoc reformacio secundum consilium de libro consi-
liorum generalium factorum per dominum bonifacium quondam do-
mini castellani potest. comunis brixie sub Millesimo antescripto per
me brixianum xandum notarium dictorum dominorum egidij et zal-
terij et eorum verbo et auctoritate.